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Bevar Sagene som ungdomsskole – vår stemme teller 

Jeg begynte på Sagene skole i 8. klasse, og helt siden første dag har jeg trivdes. Sagene er et 

sted der jeg føler meg trygg, der jeg blir sett, og der jeg får utvikle meg som ungdom. Jeg har 

fått gode venner, flinke lærere og et miljø som gjør det lettere å lære. Derfor mener jeg at det 

er feil å gjøre Sagene skole om til en ren barneskole. 

Ungdomsskolen er en viktig del av livet vårt. Det er i denne perioden vi forandrer oss mest, 

både faglig og som mennesker. Vi trenger en skole som forstår oss, som gir oss støtte, og som 

er laget for ungdom – akkurat slik Sagene er i dag. Hvis dere gjør skolen om til en barneskole, 

tar dere bort det tilbudet for mange ungdommer som bor i nærmiljøet. 

Sagene ungdomsskole betyr mye for mange elever. Det er en skole med engasjerte lærere, 

varierte fag og et trygt skolemiljø. Den ligger midt i byen, med gode transportmuligheter, men 

likevel føles det rolig og trygt her. Dette er ikke noe man enkelt kan erstatte. 

Hvis Sagene forsvinner som ungdomsskole, hvor skal ungdommene gå da? Skal vi presses inn 

på skoler som allerede er fulle? Skal vi reise langt bare for å få et skoletilbud vi allerede har 

her? 

Jeg håper dere lytter til oss som faktisk går her. Ikke ta fra oss en skole som fungerer. Bevar 

Sagene som ungdomsskole for oss, og for dem som kommer etter. 

Skrevet av Elias Soual fra 10.trinn, Sagene skole. 
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Sagene skoles gode verdier 

Sagene skole er en skole med hyggelige og engasjerte lærere, fargerike klasserom og en stor 

lekeplass, men det er ikke dette som gjør Sagene skole til en god skole. En av hovedfaktorene 

til at Sagene skole skiller seg ut fra andre skoler, er de nære relasjonene mellom elever og 

lærere. 

Jeg har gått på Sagene skole i snart ti år, og jeg vet at jeg ikke hadde vært den personen jeg er 

i dag om jeg hadde gått på en annen skole. I åttende klasse hadde jeg det veldig tøft. Det var 

veldig vanskelig for meg å gå på skolen. Jeg tenkte at jeg ikke var god nok og at jeg skuffet de 

rundt meg. Selv om jeg er ganske god til å skjule følelsene mine når jeg er rundt andre, var 

dette noe som lærere og helsesykepleier raskt la merke til. Jeg hadde regelmessige møter med 

helsesykepleier og jeg fikk tettere oppfølging av lærere. 

Å gå på en skole med mange paralleller og flere hundre mennesker på ett trinn, begrenser 

tilgangen til å få tettere oppfølging. Det er mange som trenger hjelp, men som ikke kjenner de 

voksne på skolen annet enn at de kun er elever i et fag. Det kan også være flere elever som 

ikke blir prioritert tidsmessig. 

Nå i dag har jeg det bedre. Jeg har funnet måter å beherske dårlige tanker på og jeg har blitt 

flinkere til å snakke med mennesker om hva jeg føler. Å legge ned disse mindre skolene for å 

så plassere alle elever på store skoler med mange paralleller og lærere, kommer kun til å gjøre 

det enklere for dere politikere. Å tenke på økonomi i møte med hvordan mennesker har det, er 

en beslutning som kommer til å påvirke flere ungdommer negativt. Å bevare disse mindre 

skolene er en løsning på dette, spesielt Sagene skole som har vært en kjempeviktig del av livet 

mitt og har hjulpet meg til å utvikle meg til den personen jeg er i dag.  

Skrevet av Kendra Selnes Bjørkestøl fra 10.trinn, Sagene skole. 
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Sagene skole- en trygg skole 

Det har nylig kommet forslag om å legge ned vår lokale skole. Dette skaper stor uro blant 

elever, foreldre og innbyggere. Jeg mener bestemt at skolen ikke bør legges ned. Den er ikke 

bare en læringsarena – den er selve hjertet i bygda vår. Nedleggelse vil ha store og alvorlige 

konsekvenser for både barn og lokalsamfunn. 

For det første er skolen viktig for nærmiljøet. Når en skole forsvinner, mister bygda en viktig 

grunn til at familier ønsker å bosette seg her. Barnefamilier velger ofte bosted ut fra hvor 

nærmeste skole ligger. I tillegg brukes skolen til langt mer enn undervisning: Her arrangeres 

17. mai-feiringer, foreldremøter, idrettskvelder og andre viktige begivenheter. Skolen er en 

møteplass for hele bygda – og gir også arbeidsplasser til lærere, renholdere og andre ansatte. 

For det andre har elevene behov for en skole i nærheten. Hvis skolen legges ned, må mange 

barn reise langt med buss hver dag – kanskje over en time hver vei. Det betyr at barna må stå 

opp tidligere, blir mer slitne og får mindre fritid. Lange reiser kan også være utrygge, særlig 

om vinteren med glatte veier og dårlig vær. Å kunne gå til skolen, eller ha kort vei, gir 

trygghet og en mer stabil hverdag. 

Til slutt gir vår lokale skole god undervisning og høy trivsel. Her kjenner lærerne elevene, og 

det er lettere å tilpasse undervisningen til den enkelte. I små klasser får elevene mer hjelp, og 

lærerne kan raskt oppdage hvis noen sliter – enten faglig eller sosialt. Mange elever føler seg 

trygge fordi de går sammen med kjente barn og voksne. En stor, fremmed skole vil ikke 

kunne tilby den samme nærheten og omsorgen. 

Å legge ned skolen vil være et stort tap. Ikke bare for elevene, men for hele bygda. Skolen er 

selve grunnmuren i et levende og trygt lokalsamfunn. Derfor bør den bevares – for nåtiden og 

for framtiden. 

Skrevet av Ilayda Sila Tulum fra 10.trinn, Sagene skole. 
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Til dere som bryr dere 

Adam: Kjære alle sammen!   

Mitt navn er Adam, dette er Arne. Vi har gått på sagene skole i snart 10 år nå. Vi vet hvordan 

det er å gå på en 1-10 skole.   

De vennene jeg har i dag, er de jeg har kjent «mesteparten» av livet mitt. Det samme gjelder 

lærerne. Lærerne ble vi kjent med, lenge før vi begynte på ungdomsskolen. De har blitt folk 

som jeg kan stole på, og som jeg vet kjenner meg godt, ser meg og bryr seg. Enten det er 

medelev eller lærer, har jeg alltid en å snakke med, som jeg kan stole på.   

  

Som ungdom selv, vet jeg hvor viktig det er å ha slike lærere, og den tilliten vi har imellom 

hverandre.  Shout-out til Berit, Hansi, Lars-Petter og Tommy, som er her i dag- dere andre 

lærere kjenner meg kanskje som en som kunne vært litt urolig eller utfordrende, men de som 

kjenner meg kan bekrefte at jeg har kommet en lang vei siden den gang.    

  

Arne er en av dem jeg har kjent siden første klasse. Vi er ganske forskjellige – han har for 

eksempel aldri vært typen som testet grensene til lærerne, slik jeg gjorde – men selv om vi 

er ulike har han har vært med på å forme meg til den jeg er i dag, og det er en person jeg føler 

jeg kan være stolt over å si jeg er.  

Det tror jeg ikke hadde vært sånn hvis vi hadde vært kullet som måtte starte på en ny stor 

skole på 8.trinn.   

  

Arne: Min opplevelse har vært veldig lik Adam sin.   

De siste 10 årene har jeg vært iblant gode folk som Adam, og vi har dannet et miljø, hvor vi 

stoler på og hjelper hverandre. Jeg mener vi har dette miljøet nettopp fordi vi kjenner 

hverandre så godt, og har gjort det så lenge.  

  

Da vi var små, gikk vi på knask eller knep i nabolaget og lekte i Iladalen. Nå når vi er større, 

støtter vi hverandre gjennom vanskelige tider og eksamensperioder. Å ha dette etablerte 

miljøet fra barneskolen, har skapt det robuste fellesskapet vi har nå.  

  

For det er nemlig det å ha folk som Adam, som jeg vet jeg kan støtte meg på, og opplevelsene 

vi har hatt sammen, som har gjort at jeg er den jeg er i dag, og jeg synes det er tragisk at vi 

skal frarøve barna på Sagene, mulighet til det samholdet som vi har fått.   

  

Adam: Om dere legger ned 1-10 skolene er det nettopp dette dere gjør. Om dere ikke gir barna 

mulighet til å få det vi har hatt, gjør dere også dem en bjørnetjeneste. Dere tar vekk 

muligheten deres for å ha 10 år med samhold og fellesskap, et flott miljø, hvor de finner gode 
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mennesker hos medelever og lærere som de føler seg sett av, som de kan stole på, og 

forutsetninger til å selv bli en person de selv er stolt over å være, og som andre kan stole på og 

føle seg sett av.  

 

Så la meg understreke dette: La Ungdomsskolen stå! Takk for oss.  

Appell skrevet av Adam Nadir og Arne Gjønnes fra 10.trinn, Sagene skole.   
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La oss bevare Sagene skole! 

På Sagene skole er vi kjent med alle, uavhengig av hvilket trinn du går på. På Sagene skole tar 

vi vare på hverandre. På Sagene skole har alle lærerne en fin relasjon med elevene. På Sagene 

skole føler de fleste seg trygge hver dag. På Sagene skole blir ingen mobbet eller fryst ut uten 

at lærerne tar tak i det. 

Men hvorfor er miljøet vårt så bra? 

Det er fordi vi er en veldig liten skole selv om vi er 1-10. Det hadde ikke vært så fint og 

koselig om alle hadde bare blitt sendt bort etter å ha gått her siden første. Det er helt uaktuelt å 

splitte opp en skole der elevene har vokst opp sammen siden første klasse. På Sagene skole 

gar vi blitt så trygge på hverandre at man kan nesten kalle det skolefamilie. Å splitte opp 

Sagene skole og sende elevene ut til andre skoler er ikke bra for noen av sidene. Det er så 

mange fordeler av å være en liten skole. Punkt 1, så blir det færre mobbesituasjoner sånn som 

det er med store skoler. På store skoler kan det være lett å plukke ut noen som går alene, 

akkurat som man ser i filmer. Det skjer ikke her. På Sagene skole har vi ikke noe som heter 

«vennegjeng» eller at du må «passe inn», du får være akkurat som du vil og uttrykke deg uten 

å få hets. Jo, selv om alle skoler har sånne situasjoner, så er det lettere å minske det når det er 

en liten skole. 

På skolen har vi mange faste aktiviteter som skaper et trygt felleskap, med tanken på at vi er 

en multikulturell skole. Det er mange elever som trives bedre når det er mindre skoler, men et 

nært felleskap. Lærerne tar seg tiden til å ha tett og nær oppfølging av hver enkelt elev, noe 

som gjør det lettere å også åpne seg opp om det skulle være noe vanskelig. 

På Sagene skole har vi noe spesielt og et trygt felleskap der alle kjenner alle. Å splitte oss opp 

ville ødelagt dette samholdet, og måtte bygge opp nye relasjoner helt på nytt. En liten skole 

gir tettere bånd med lærere og elever og en trygg oppvokst. Derfor må vi ta vare på Sagene. 

<3 

Skrevet Yusra Abdirahman Ahmed på 9.trinn, Sagene skole.  
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LA SAGENE U-TRINN VÆRE I FRED 

Kjære politikere, Vi skriver til dere for å be dere om å ikke legge ned Sagene ungdomstrinn. 

Dette er ikke bare en skole – det er et viktig samlingspunkt for mange elever, lærere og 

familier i nærmiljøet. En nedleggelse vil ha store konsekvenser for både ansatte og elever.  

 

For det første vil mange lærere miste jobbene sine. Dette er erfarne og engasjerte fagpersoner 

som kjenner elevene og nærmiljøet godt. De gjør en forskjell hver dag, og det er vanskelig å 

erstatte relasjonen de har bygget opp med oss. Ved å bevare Sagene ungdomstrinn beholder vi 

også et sterkt og støttende lærerkollegium.  

 

For det andre har Sagene en viktig historie. Skolen har eksistert i over hundre år, og har vært 

et symbol på fellesskap og læring i en bydel preget av mangfold. Mange foreldre, 

besteforeldre og til og med oldeforeldre har gått her. Sagene har formet generasjoner og vært 

med på å bygge opp det inkluderende Oslo-samfunnet vi har i dag. Å legge ned skolen er å 

slette en viktig del av lokalhistorien.  

 

Sagene ungdomstrinn har vært et sted hvor elever har fått muligheten til å vokse – både faglig 

og sosialt. Det er trygt, tilgjengelig og nært. Hvis skolen legges ned, mister vi ikke bare en 

bygning, men en viktig del av hverdagen vår og fremtiden vår.  

Skrevet av Coda Michael-Lual fra 9.trinn, Sagene skole. 
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Brev til politikere   

Hei kjære politikere!  

Når dere tenkte å legge ned skoler eller flytte bort elever fra sine skoler, dere tenkte ikke på 

våre meninger eller lærerne våre som har jobbet her i mange år. Når dere flytter oss, tar dere 

bort vennene, lærerne og tryggheten vi hadde i skolene våre. Her bygger vi fremtiden 

sammen, fordi mennesker betyr mer enn nye vegger. Man bygger ikke framtiden ved å flytte 

på folk uten å høre deres stemme, ekte fellesskap krever at vi lytter før vi leder.  

Skrevet av Fatima Zahra Al Babi på 9.trinn, Sagene skole.   
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Ikke ta Sagene fra oss  

Oslo kommune foreslår å legge ned Sagene ungdomstrinn. Det synes vi er en dårlig idé.  

Sagene er ikke bare en skole. Den er trygghet, fellesskap og en viktig del av nærmiljøet vårt. 

Vi kjenner lærerne, vi kjenner hverandre – og det gjør at vi tør å være oss selv.  

Mange av oss har gått her siden 1. klasse. Å kunne fortsette på samme skole gir trygghet. Å 

starte på nytt et sted vi ikke kjenner noen, kan være vanskelig.  

Vi vet om elever som har byttet til store ungdomsskoler. Mange sier de angrer. De føler seg 

usikre, tør ikke rekke opp hånda, og savner miljøet vi har her.  

  

På Sagene har vi noe spesielt. Vi har både historie og godt miljø – og det koster ingenting 

ekstra. Det er verdifullt, men på Sagene får vi det gratis.  

Hvis ungdomstrinnet forsvinner, må mange reise langt. Det betyr lengre dager, mer stress – og 

kanskje at noen faller utenfor.  

Mange foreldre har valgt å bo her fordi skolen finnes. Sagene betyr noe for hele bydelen.  

Så hvorfor bruke penger på broer, men ikke på barn og unge?  

Sagene fungerer. Den er viktig for oss. Ikke legg den ned.  

  

Vi sier det sammen: Ikke ta Sagene fra oss  

Skrevet av Amin Elbaraka og Zamzam Mahamed-Wali Elmi Dubad på 9.trinn, Sagene skole.  
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Kjære politikere! 

Innledning og problem  

Kjære politikere, kjære foreldre, elever og alle som bryr seg om nærmiljøet vårt –  

jeg står her i dag for å si nei til at Oslo kommune legger ned ungdomstrinnet på Sagene!  

For hva er egentlig en skole?  

Jo, det er mer enn bare et sted å lære. Det er et trygt fellesskap. Det er venner, lærere man 

stoler på, aktiviteter, klassemiljø, og kort vei til skolen.  

Når dere legger ned ungdomstrinnet, så tar dere det fra oss. Dere splitter opp miljøet. Dere 

tvinger unge til å ta buss til en annen bydel. Dere sier egentlig: “Dere er ikke verdt å satse 

på.”  

  

Kritikk av pengebruken  

Og hvorfor? Fordi dere sier det ikke er "lønnsomt". Men vet dere hva? Det er mange ting 

kommunen bruker penger på som ikke akkurat handler om barn og skole.  

Visste dere at Oslo kommune har brukt millioner på å bygge kunstige skøytebaner midt i 

sentrum, mens skolene våre sliter med gamle pulter og trange klasserom? Eller hva med de 

store pengesummene brukt på å omorganisere administrasjonen – mens lærerne våre må bruke 

egne penger på utstyr? Eller at det stadig legges penger i dyre byutviklingsprosjekter som 

pynter på sentrum, men som ikke hjelper barna på Sagene?  

Er det virkelig slik vi prioriterer?  

  

Appell og avslutning  

Er det viktigere å pynte byen for turister enn å gi ungdom et godt skoletilbud i sitt eget 

nærmiljø?  

Sagene trenger sitt ungdomstrinn.  

Vi trenger et skoletilbud som tar vare på alle – ikke bare de som bor i "rike" bydeler.  

Hvis dere virkelig mener alvor med at Oslo skal være en by for barn og unge, så må dere vise 

det i handling.  

Så jeg spør dere:  

Vil dere virkelig være politikerne som la ned ungdomstrinnet på Sagene?  

Eller vil dere være de som sto opp for fellesskap, nærskole og rettferdighet?  

Bevar Sagene ungdomstrinn!  

Skrevet av Nicolas Naupa Lunde på 8.trinn, Sagene skole. 
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Sagene ungdomstrinn må beholdes  

Sagene ungdomsskole er mer enn bare et bygg- det er en viktig del av både Oslo sin historie 

og hverdagen til hundrevis av elever som går her. På Sagene Skole tar vi vare på kulturer og 

tradisjoner som ball, forestillinger og reiser på slutten av tiendetrinn, hvorfor ta det bort?   

  

En av fordelene med å bevare Sagene ungdomsskole er at det kan være enklere for elevene å 

kjenne seg igjen. Mange storskoler har ikke dette. Det er tryggere for elever, når de fleste 

kjenner skolen fra før, enn på Voldsløkka skole, som har åtte paralleller, en ny skole og et helt 

annerledes miljø enn det sagene skole elever er vant til. På de store skolene kommer lærerne 

til å bruke lang tid på å bli kjent med elevene, om ikke aldri.  

 

Det er dumt at vi må ta imot konsekvensene fra politikerens dårlige planlegging. Det er 

enklere å ha både barnetrinn og ungdomstrinn sammen, enn fordelt. Om sammen, kjenner du 

til skolen, elvene og lærerne bedre fra før. Mens det å måtte bytte til en annen ungdomsskole 

etter syvende klasse, kan være stressende, og unødvendig.  

 

Dette er viktig for ikke bare oss, men alle som har gått her, er her, og kommer etter oss.  

Tusen takk for oss!   

Appell skrevet av Wilma Mosland på 8.trinn, Sagene skole. 
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Tale om avvikling av Sagene ungdomsskole  

Det har kommet forslag fra Utdanningsetaten om å gjøre om Sagene skole til bare barneskole, 

og å avvikle Nordpolen skole. Dette forslaget kommer fordi at det ikke er nok elever til å fylle 

plassene på alle skolene i bydelen, så man sparer penger ved å ikke drifte flere skoler enn man 

trenger.  

 

Dette forslaget fører til at alle ungdomsskoleelever i Sagene bydel må gå på digre skoler med 

nesten 200 elever på hvert trinn. Det kan være en fordel å gå på store skoler med mer moderne 

skoleanlegg, men på mindre skoler får man et nærmere forhold med medelevene og lærerne 

sine. Derfor trenger vi begge typer skoler for at alle elevene har muligheten til å utvikle seg 

og lære på en måte som er best for dem. I skolebehovsplanen 2026-2045 står det at mål 1 er 

at: Oslo gir alle like muligheter til å lære, utvikle seg og leve gode liv.       

              

Hvis alle skal ha like muligheter, må man kunne velge skole for å tilpasse seg sine 

omstendigheter. Det å påstå at alle har like muligheter til å lære og utvikle seg i samme miljø 

er rett og slett ikke riktig. Det er umulig å gi alle nøyaktig like muligheter, men det virker helt 

meningsløst å gjøre det enda vanskeligere for elevene å utvikle og lære på best mulig måte.  

 

Dette ikke bare går ut over elevene, men også lærerne. På mindre skoler har lærerne mulighet 

til å bli bedre kjent med elevene, tilpasse seg deres behov og gjøre at de føler seg trygge i 

klasserommet. Det gjør også at de lettere merker mobbing blant elevene. Lærerne bør få lov 

til å velge mellom hva slags skoler de vil jobbe i, i stedet for å måtte tilpasse seg skolen. Det 

er allerede for få lærere i Oslo, så det virker ikke noe lurt å gjøre det mindre fristende å bli 

lærer.   

 

Sagene er en unik skole som har et godt miljø og spesielle tradisjoner som forsvinner hvis 

ungdomsskolen blir lagt ned. Forslagene til å legge ned mange av skolene i Sagene bydel har 

kortvarige fordeler og det virker ikke som at man har tenkt over konsekvensene dette vil ha på 

lang sikt. Selv om man sparer penger ved å drifte færre skoler, så er ikke forslaget best for 

elevenes del. Skal man virkelig prioritere økonomien over elevenes velferd?   

 

Utdanningsetaten påstår at det blir færre barn til å fylle opp skoleplassene etter hvert, men 

hvis man ser på tallene på barn fra 12 år og nedover og på inn- og utflytting av barn i bydelen, 

virker det bare som at det blir flere. Hvis vi ender opp med å bare måtte lage flere skoler etter 

noen år eller gjøre om skolesystemet til slik det var før, sparer man ingenting på det – spesielt 

hvis man også tenker på alle pengene man må bruke på å gjøre om Sagene skole til kun 

barneskole. Jeg mener at forslaget til avvikling av Nordpolen skole og Sagene ungdomstrinn 

har for få positive konsekvenser til å anses som brukbart, og at skolene bør forbli som de er 

for best utnytting av ressurser.  Skrevet av Ingrid Marie Rydland på 8.trinn, Sagene skole. 

Appell – skolebehovsplanen  
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I dag skal jeg ikke starte med noe kjære alle sammen. Jeg skal ikke anerkjenne dere eller vise 

at jeg ser dere, for det gjør ikke politikerne, og da er det vel greit, da. Når de som skal stå fram 

som eksempler, og lede kommunen vår mener at det ikke er elevene man skal ta hensyn til når 

de skal ta beslutninger om skolene.   

Som alle her vet, kom ikke sagene u-trinn godt ut av forslaget kommunen ga til den nye 

skolebehovsplanen. Og som jeg tror alle også har skjønt er dette på grunn av hva da? Jo, 

penger.   

Det er nemlig alt politikerne tenker på. Penger. Skal vi prioritere penger ovenfor våre egne 

elever og ungdommer? Er pengene viktigere en det de selv kaller framtiden?  

Det er mange ting vi kan spare penger på. Vi kan stoppe å løse opp fylkene for så å slå de 

sammen igjen med en gang vi får ny regjering, eller vi kan bruke mindre penger på garasjen 

til stortinget. Det jeg i hvert fall er sikker på er at det ikke er utdanning vi skal kutte i.  

Selv om dette bare er et forslag, og selv om vi fortsatt har tid til å kjempe imot, påvirker det 

elevene i stor grad. For det at jeg og mine medelever må stå her og kjempe for skolen vår 

istedenfor å pugge til mattetentamen er ikke riktig.   

Vi skal ikke stå her og kjempe for noe som burde være en selvfølge. Det er ikke vi som skal 

betale prisen hvis budsjettet ikke går opp. Hvis vi virkelig er framtiden, begynn å behandle 

oss som det!  

Skrevet av Helene Hannevik på 8.trinn, Sagene skole. 

 

 

 

  



15 

 

Sagene Skole  

I denne teksten får du vite hvorfor vi ikke vil legge ned Sagene skole. Vi håper at du heller 

ikke vil legge ned Sagene skole etter du har lest denne teksten. Du får også vite hvorfor vi på 

Sagene skole synes det er en så bra og fin skole.  

  

For det første mister man venner. Hvis ungdomsskolen blir lagt ned så må alle 

ungdomskolelevene bli fordelt på forskjellige skoler, og da er det en risiko for at man ikke 

kommer på samme skole som vennene sine. Selv om man kan få nye venner vi man jo også 

fortsette å gå på samme skole som vennene sine. Hvis man ikke kommer på samme skole som 

vennene sine så kan det hende at man mister kontakten til en veldig god venn.  

  

For det andre er Sagene skole en ganske liten skole, det er bare to parallellklasser på hvert 

trinn. Nesten alle andre ungdomskoler i Oslo har mange flere parallellklasser, Bentsebrua 

Ungdomsskole har plass til 540 elver på skolen sin. Det er 10 elever mer enn sagene Barne- 

og ungdomsskole! Det betyr at Bentsebrua Ungdomsskole har seks parallelle klasser på hvert 

trinn (A, B, C, D, E, F). Mens Voldsløkka har plass til 810 elever på skolen sin, det er 270 

elever mer enn på Bentsebrua og 280 elever mer enn på Sagene Skole! Poenget er at det er 

mange som liker at det er en liten skole hvor alle kjenner alle, og at det ikke er så veldig 

mange elever på trinn.  

  

For det tredje er det veldig mange lærere som kommer til å miste jobben sin, lærere som har 

jobbet her i over 20 år. Mange lærere synes det er fint at de kjenner skolen de jobber på, hvis 

de skal bytte skole så kommer de ikke til å kjenne den skolen like godt som de kjenner Sagene 

skole.   

  

Men det er flere skoler i Oslo som er utsatt får bli lagt ned, de skolene er barne- og 

ungdomsskoler som har ganske få elever på hvert trinn. Se for deg at det er en skole med 100 

elever på, det er en full skole, da er ikke den skole utsatt for å bli lagt ned fordi den er full, 

men skoler som har 50 elever i seg, altså halv parten av hva en full skole kan være, de kan bli 

lagt ned. Hvis det er flere skole som har 50 elever, tenker politikerne at det er fint å slå 

sammen de skolene som har få elever.  Eksempler på skoler som er utsatt for å bli lagt ned er: 

Møllergata, Maridalen, Nordpolen og Sagene.  

  

Helt til slutt vil vi bare si at Sagene skole betyr veldig mye for oss, det er en skole som tar oss 

godt imot, en skole som aksepterer oss for den vi er uansett hvordan vi ser ut, hvor vi kommer 

fra eller hvordan vi lærer. Sagene skole er en mangfoldig skole, der vi har mulighet til å bli 

sett. Vi håper at denne teksten hjalp deg med å forstå hvorfor Sagene skole er så viktig for oss, 

denne teksten kan også brukes som et lite innspill til Appell/Tale til 8. mai 

markeringen.  Skrevet av Telma Korvald og Sumia Hussein på 7.trinn, Sagene skole.  

  



16 

 

  

Appell fra 8. mai, Sagene skole 

 

Denne talen er til de som vil legge ned ungdomsskolen på Sagene. Hvorfor har dere bygget to 

gigantiske skoler rett ved vår skole? Her på Sagene blir elevene sett, og lærerne har tid til oss. 

Vi på mellomtrinnet kjenner mange av lærerne på ungdomsskolen, og vi gleder oss til å 

begynne der. Men nå er vi redde for at dere skal ta ifra oss noe av det tryggeste i livet vårt, 

nemlig skolen. Dra opp øya fra Excel-arket, redd ungdomstiden vår! Ikke straff barn og unge 

bare fordi dere har vært så ego og prioritert kutt i eiendomsskatt. Skam dere, la skolen stå! 

 

Skrevet av elevene på 6. trinn. 

  



17 

 

Sagene skole 

 

Skolen er mer enn bare fag. Det er også en del av oss. 

Det skjønner jeg når man går på skolen i mange timer hver dag, så jeg skjønner hvorfor det er 

mer enn bare fag. Det har blitt ett hjem for mange som går på denne skolen. Så ikke legg ned 

denne ungdomsskolen! Jeg synes at Sagene skole har vært en fantastisk skole å gå på. På 

grunn av Sagene skole har mange barn fått et sted å gå på skolen, men også en plass vi kan 

høre til.  

Det er ikke bare fag det er mye mer. 

 

Vi gleder oss til å bli ungdomsskoleelever på vår egen skole. 

Hva hvis det var en elev som har gledet seg til å gå på sagene skole ungdomsskole? Men så 

skal bare noen dumme politikere ødelegge hele greia for han gutten. Det er mange som er 

redde for dette nå. Vi har vokst opp med å se opp til de eldre elevene, og mange har lyst til å 

få oppleve det samme. 

Dere ødelegger muligheten vår for å bli forbilder for andre på Sagene. 

 

Dere sier at dette er for vårt beste, men spør ikke oss hva vi synes. 

Jeg synes det er teit at dere ikke spør hva vi synes om at dere skal legge ned en ungdomsskole 

som er vår. Dere har liksom ansvar for hva som skal skje med oss uten å lytte til hva vi har 

lyst til. Det er mange barn som har lyst til å gå på Sagene skole sitt ungdomstrinn, men 

muligheten blir ødelagt på grunn av noen har lyst til å ha en storskole her i området, og det er 

ikke oss engang. Jeg synes de burde spørre oss først. Når Sagene skole blir lagt ned kommer 

alle andre ungdomsskoler bli fulle. 

Kan dere ikke legge ned denne skolen? 

 

John Brodtkorb Høyem (5. klasse) 
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Sagene skole 

Sagene skole har vært et sted der barn og unge har gått på skole i mange år. Sagene er en 

skole der det er både barne- og ungdomsskole og det er veldig bra for de barna som bor 

nærme skolen særlig de som nettopp har flyttet til Norge og fått seg venner her på Sagene og 

rett etter må de bytte skole. Kanskje de ikke en gang kommer inn på samme skole som 

vennene deres, og da må de starte helt på nytt med å få seg venner og det kan være veldig 

vanskelig særlig hvis man er fra et annet land. Jeg er veldig takknemlig for at jeg har den 

familien jeg har på skolen. Jeg har lagd samhold og jeg er glad i mange av elevene og lærerne. 

 

Skolen du begynner på er kanskje fin på utsiden, men du mister all trygghet som vi har brukt 

lang tid på å bygge opp. Kanskje du ikke får venner eller kanskje ikke har en like trygg 

skolevei som før. Du følte deg kanskje veldig hjemme på den gamle skolen, men ikke på den 

nye. Det føles forferdelig å bli kastet ut av sin egen skole etter alt vi har vær gjennom. Det er 

nesten som å bli kastet ut av f.eks. fotballaget ditt eller bandylaget ditt. Det er egentlig bare 

frekt! Dere tar fra oss skolen vår. Vår skole! Var det noen grusomme voksne som tok fra dere 

skolen da dere var barn? Hvis det var sånn, ville ikke dere traumatisert dere selv! Og aller 

viktigst ikke traumatiser oss! Vi vil gå på skolen vår fordi det er her vi hører til! Ikke ta den 

muligheten fra oss.  

Vi trenger en trygg skole med trygge voksne vi kjenner og noen å stole på. Vi trenger skolen 

vår! Dere bare sier at å legge ned skolen er bra for økonomien eller noe sånt, men vi er ikke 

bare tall. Vi vil ha skolen vår! Det er vår skole, ikke deres. Og en annen ting, vil dere faktisk 

bli husket som de politikerne som la ned Sagene skole? Av alle elevene?  

 

Av: Ebba Holmås Eidsvoll (5. klasse) 
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SAGENE SKOLE  

 

Sagene skole har vært en bra skole for både barn og unge fordi det alltid er et sted man kan 

være, og fordi at man kan være der for å spille fotball og mange andre ting. Det er mange av 

oss som ikke bor så langt unna. 

Det er også noen utfordringer med å begynne på en ny skole. Man kan miste flere av vennene 

sine fordi de begynner på forskjellige skoler og det kan blir mer stress for å rekke skolen. Det 

kan også bli en mindre trygg skolevei for mange fordi det blir lengre til skolen.  

Det er skummelt for mange å komme til et nytt sted og prøve å få nye venner.   

Dere sier dette handler om økonomi, men vi barn må betale med mindre fritid, mindre 

trygghet, mindre søvn osv., men dette påvirker ikke bare oss som går på skolen det påvirker 

også foreldrene fordi de vet ikke om barna har det bra eller om de har fått seg nye venner eller 

om de blir mobbet, og det er egentlig ingen som vil at ungdomskolen skal stenges.  

Er det sånn at dere vil bli husket som de slemme politikerne som tok fra oss ønsket om å gå på 

Sagene og mange andre ungdomsskoler? Fordi det er veldig mange som går på sagene og 

andre barne- og ungdomsskoler og dere har heller ikke spurt om våre meninger. 

 

Skrevet av Ida Dahlgren Antonsen (5. klasse) 
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Sagene Skole 
 

Skolen er ikke bare et bygg det er et lite samfunn med elever og lærere som har forskjellige 

kulturer og tradisjoner. Vi vil fortsette ha det sånn. Vi i klassen vår har det litt vanskelig fordi 

vi er så mange og er redde for hvordan det vil bli med flere.  

 

Foreldrene vil at barna skal gå på den samme skolen som de startet i første klasse. De vil at de 

skal ha de samme lærerne og trygge omgivelser. Hvis en elev blir flyttet kan det bli tøft og 

måtte fine venner og sin plass. 

 

Ingen på skolen vil at ungdomsskolen skal bli lagt ned verken elever eller lærere. Vi vil ha den 

som den er. Derfor bruker vi vår stemme til å si ifra. Hør på oss. Vi har like mye rett til å bli 

hørt. Vi vil ikke dette! 

 

Hvis vi skal bli flere elever på hvert trinn blir det vanskeligere for lærerne og komme nær 

elevene og dette kan føre til mer utestenging og at elevene sier ikke ifra fordi de ikke kjenner 

lærerne.  

 

Barn er viktigere enn penger!!! 

 

 

Så vil dere virkelig bli husket som politikerne som tok fra oss skolen vår? 

 

Av: Harriet Valsø Springgard (5. klasse) 

 

 

 


